
 

 

UCHWAŁA NR 100/370/2020 
 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

             z dnia 2 kwietnia 2020 roku 
 
 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów następujących jednostek oświaty: 

- Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku, 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie, 

- Zespołu Szkół w Myśliborzu, 

- Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu, 

- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

 

do dokonania czynności użyczenia nauczycielom i uczniom sprzętu niezbędnego do 

realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputerów (zestawów 

komputerowych), laptopów albo tabletów. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                Przewodniczący Zarządu 

 

             Andrzej Potyra 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze zapisy §  6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 ze zm.) zachodzi 

potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 


